
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Nagykáta  Város  Önkormányzata  Képviselő-testülete  2019.  augusztus  14-én
megtartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácskozó terme
(Nagykáta, Dózsa Gy. út 2. 6-os bejárat, emelet)

Jelen vannak: Dorner Gábor polgármester,
Agócs Pál alpolgármester,
Tóth István alpolgármester,
Bublos István, Czakó-Horváth Nóra, 
Gyüre Pál, Juhász Erzsébet, Molnár István, 
dr. Salibáné dr. Pap Terézia,
Simon László képviselő,
Karsainé Magyar Ildikó jegyző.

A meghívó a jegyzőkönyv 1. számú melléklete.
A jelenléti ív a jegyzőkönyv 2. számú melléklete.

Az ülésről igazoltan volt távol Ambrózi Zoltán képviselő.

Az ülésről távollétét nem jelezte Botka Sándor és Marton László képviselő.

Dorner  Gábor: Tisztelettel  és  szeretettel  köszönt  mindenkit  a  2019.  augusztus  14-ei
rendkívüli  testületi  ülésén.  Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  határozatképes,  a
megválasztott  12  fő  képviselő  közül  9 képviselő  jelen  van.   A  képviselő-testületi  ülés
anyagát  mindenki  megkapta.  Várja  a  kérdéseket,  észrevételeket  a  napirendi  pontokhoz,
amennyiben kérdés, észrevétel nincs kéri, aki a napirendi pontokat elfogadja kézfelemeléssel
jelezze azt.

A  Képviselő-testület  9  igen  szavazattal,  nem  szavazat  és  tartózkodás  nélkül  az  alábbi
napirendi pontokat fogadta el:

236/2019. (VIII.14.) számú Képviselő-testületi
h a t á r o z a t

Napirendi pontok: 1./ Nagykátai Szakorvosi Rendelőintézet projekt kapcsán „Tervezési 
      szolgáltatás és tervezői művezetés” tárgyú közbeszerzési eljárást 
      lezáró döntés    

Előadó: polgármester

2./ Téli rezsicsökkentésben korábban nem részesült háztartások
      egyszeri támogatása tárgyban kiküldendő ajánlattételi felhívás
      jóváhagyása

Előadó: polgármester

3./ Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztása
Előadó: jegyző



1./ Napirendi pont
Nagykátai  Szakorvosi  Rendelőintézet  projekt  kapcsán  „Tervezési  szolgáltatás  és
tervezői  művezetés”  tárgyú  közbeszerzési  eljárást  lezáró  döntés (Az  előterjesztés  a
jegyzőkönyv 3. számú melléklete.)

Dorner Gábor: Az ajánlattételi felhívást a képviselő-testület által megnevezett 3 gazdasági
szereplőnek és az összefoglaló tájékoztatás közzététele alatt érdeklődést jelzett 9 gazdasági
szereplőnek küldték meg. Határidőre 7 gazdasági szereplő nyújtott be ajánlatot. Az ajánlatok
bírálata a Kbt. 81. § (4)-(5) bekezdése alapján történt,  ezért  a legjobb ajánlatot benyújtó
gazdasági szereplőt hívták fel hiánypótlásra, melynek határideje 2019. augusztus 12. volt. A
bíráló bizottság 2019. augusztus 14-én reggel a képviselő-testületi ülés előtt tartotta ülését.
Kéri Karsainé Magyar Ildikót, a közbeszerzési bíráló bizottság elnökét ismertesse a bíráló
bizottság javaslatát.

Karsainé  Magyar  Ildikó:  A  bíráló  bizottság  megtartotta  ülését,  melyen  7  beérkezett
ajánlatról  döntöttek,  ezek közül,  ahogy a kiküldött  bontási  jegyzőkönyvben is szerepel  a
TOP-KVALITÁS Tervező és Szolgáltató Kft. ajánlata volt a legkedvezőbb az önkormányzat
számára, nettó 41.690.000.-Ft ajánlati árral.  A szükséges hiánypótlásokat teljesítették, így
mind  műszaki,  mind  közbeszerzési  szempontból  ajánlatuk  megfelel  az  ajánlattételi
felhívásban  foglalt  előírásoknak.  A   bíráló  bizottság  egyhangú  szavazattal  javasolja  a
képviselő-testületnek,  hogy  a  legelőnyösebb  ajánlatot  benyújtó  TOP-KVALITÁS  Kft.-t
hirdesse ki  az eljárás nyertesének,  valamint  állapítsa  meg az eljárás  eredményességét  és
hatalmazza  fel  a  polgármestert  az  Írásbeli  összegezés  kiküldésére  és  a  szerződés  kötési
moratórium után a Vállalkozási szerződés aláírására. 

Dorner Gábor: Várja a kérdéseket, észrevételeket a napirendi ponthoz, amennyiben kérdés,
észrevétel nincs az eljárás eredményét a Közbeszerzési Szabályzat értelmében a Képviselő-
testület jogosult megállapítani. Testületi döntéshozatal esetében név szerinti szavazást kell
alkalmazni.  Kéri a képviselő-testület  tagjait,  hogy a kiosztásra került  összeférhetetlenségi
nyilatkozatokat szíveskedjenek kitölteni és aláírni. Jegyző asszony ABC sorrendben olvassa
fel  a  képviselők  nevét,  kéri  „igen”-nel,  „nem”-mel,  vagy  “tartózkodom”-mal  jelezzék
véleményüket.  Kéri,  aki  egyetért  a  közbeszerzési  eljárás  eredményesnek  nyilvánításával,
valamint  azzal,  hogy  az eljárás nyertese a  TOP-KVALITÁS Tervező és Szolgáltató Kft.
nettó ajánlati ár: 41.690.000.-Ft, az a nevét hallva jelezze. 

A  Képviselő-testület  a  név  szerinti  szavazás  eredményét  figyelembe  véve  (név  szerinti
szavazás dokumentuma az eredeti jegyzőkönyv 4. számú melléklete) 9 igennel, nem szavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

237/2019. (VIII.14.) számú Képviselő-testületi
h a t á r o z a t

Nagykáta  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  „Tervezési  szolgáltatás  és
tervezői művezetés” tárgyú közbeszerzési eljárását  eredményesnek nyilvánítja, s az eljárás
nyertesét az alábbiak szerint hirdeti ki:

Ajánlattevő neve: TOP-KVALITÁS Tervező és Szolgáltató Kft. 
Ajánlattevő székhelye: 2800 Tatabánya Bakony utca 1/1.
Nettó ajánlat ára: 41 690 000 Forint



Ajánlattevő  rendelkezik  1  fő  rehabilitációs  környezettervező  szakmérnökkel  (igen/nem):
Igen
Ajánlattevő  rendelkezik  1  fő  Táj-és  kertépítészeti  tervezési  területen  „K”  kamarai
tanúsítással, vagy annak megszerzéséhez szükséges képzettséggel és szakmai gyakorlattal
rendelkező tájépítész szakemberrel (igen/nem): Igen

Vállalt teljesítési határidő az építési engedélyezési tervek elkészítésére a szerződés hatályba
lépésétől  (maximum  90  naptári  napon  belül  (minimumkövetelmény),  legkedvezőbb:  75
naptári nap): 75

Kiválasztás  indoka:  A  nevezett  érvényes  ajánlat  érte  el  a  legmagasabb  értékelési
pontszámot, így a legjobb ár-érték arányú ajánlat.

A  képviselő-testület  felhatalmazza  a  Polgármestert  az  Írásbeli  összegezés  kiküldésére
(eredmény kihirdetésre) és a szerződés megkötésére.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

2./ Napirendi pont
Téli  rezsicsökkentésben  korábban  nem  részesült  háztartások  egyszeri  támogatása
tárgyban kiküldendő ajánlattételi felhívás jóváhagyása (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 5.
számú melléklete.)

Dorner  Gábor:  A  31/2019.  (II.26.)  számú  képviselő-testületi  határozattal  6  gazdasági
szereplő  került  felkérésre  ajánlattétel  benyújtására  a  kiosztásra  kerülő  tüzelőanyag
beszerzése érdekében. Az ajánlattételi határidőig egyetlen gazdasági szereplő sem nyújtott
be  ajánlatot,  ezért  új  eljárás  lefolytatása  szükséges.  Javasolja  az  új  ajánlattételi  felhívás
alábbi gazdasági szereplőknek történő megküldését:
1. POGÁNY és TÁRSA Kft. 2251 Tápiószecső, Sági u. 39.
2. HAJTA ZAGYVA Kft. 2760 Nagykáta, Tavasz út 36.
3. LŐRINCZ-TÜZÉP Kft. 2764 Tápióbicske, Nagykátai út 5/A.

Dorner Gábor: Várja a kérdéseket, észrevételeket a napirendi ponthoz.

dr. Salibáné dr. Pap Terézia: Kérdése, hogy utána érdeklődtek-e esetleg, hogy miért nem
kaptak egyetlen gazdasági szereplőtől sem ajánlatot? Az új ajánlatot azoknak, akiknek az
előző ajánlatot kiküldték,  nem küldik meg, most teljesen másoknak küldik ki, azonosság
nincs a meghívottak között?

Dorner Gábor: Nincs, de ha ez javaslat képviselő asszony részéről, akkor kiküldhetik az
előzőleg  meghívott  gazdasági  szereplőknek is  az ajánlatot,  de nem érti,  hogy miért  nem
adtak be ajánlatot a felhívásra.

dr.  Salibáné dr.  Pap Terézia:  Érdeklődne,  hogy mit  tudnak erről,  miért  nem adtak  be
ajánlatot? Azért érdekes, hogy a 6 gazdasági szereplő közül senki nem nyújtott be ajánlatot.

Tóth  István: Van  olyan  vállalkozó,  aki  más  településen  részt  vett  a  tüzelő  anyag
kiosztásában  és  azt  mondta,  hogy  életében  többet  nem fog  ilyet  csinálni,  mert  annyira
elhúzódik,  nem  jó  minőségű  a  fa,  amit  adnak,  nincs  meg  súlyra,  stb.  Egyszerűen
megoldhatatlan volt, hogy normálisan megcsinálják. Hozzáteszi, hogy nem is egyszerű, ha
belegondolnak 2,5 mázsa fa jut a mai árakon egy embernek, azt el kell szállítani, mert nincs



benne az árban és a szállítási költségek az embereket terhelik.  A jelenleg javasolt gazdasági
szereplőkkel  folytattak  előtárgyalásokat,  hogy  egyáltalán  van-e  bennük  hajlandóság,  ők
legalább hajlandóak adni ajánlatot, illetve meg tudják oldani a lebonyolítást.

Dorner  Gábor: Ugyanakkor  nem  tartja  rossz  ötletnek,  amit  képviselő  asszony
megfogalmazott,  javasolja,  hogy  az  előző  ajánlati  felhívásra  meghívott  gazdasági
szereplőknek is küldjék meg az új ajánlati felhívást. 

Karsainé  Magyar  Ildikó:  Annyi  módosítás  szükséges,  hogy az  előző  ajánlati  felhívást
megküldték Magoss György úr cégének a KÁTA Kft-nek is, de jelezte,  hogy Nagykátán
nem végez ilyen tevékenységet és azt mondta, hogy ha lenne egy új eljárás és gondolnának
rá, akkor a HAJTA ZAGYVA Kft. legyen meghívva.

dr. Salibáné dr. Pap Terézia: Semmi probléma részéről, úgy gondolja, hogy mindannyiuk
közös érdeke, hogy ezek az emberek, akik valamikor bíztak abban, hogy kapnak fát - hogy
ha most látják is, hogy ez nagyon nehezen megy, mert nem nagyon éri meg a tüzépeseknek,
viszont a kormány ezt a programot meghirdette és lépni kell az ügyben – megkaphassák a
nekik  járó  támogatást.  A  katasztrófavédelem  részéről  volt  kifogás,  nem  emlékszik  a
számokra? Mi alapján estek ki esetleg emberek?

Karsainé  Magyar  Ildikó:  Igen,  2  igénylőt  szűrtek  ki,  akiknél  egyértelműen  bizonytani
tudták, hogy részesültek a gázművektől a rezsicsökkentésben, illetve több személyre tettek
javaslatot, ahol a helyszíni ellenőrzés alapján megállapították, hogy van gázcsonk bent az
udvarban, de a tulajdonos továbbra is azt mondja, hogy nem részesült támogatásban. 2-vel
csökkent a létszám, 458 fő helyett 456 fő maradt a listán.

Molnár István: Forintosítani nem lehet a támogatást?

Karsainé Magyar Ildikó: Nem lehet, csak természetben kaphatják meg a támogatást.

Molnár István: Sajnos nem tudta, mert ez lenne a legegyszerűbb megoldás.

Dorner  Gábor: Kéri,  aki  elfogadja  az  ajánlattételi  felhívást,  valamint  az  ajánlattételi
felhívás alábbi 8 gazdasági szereplőnek történő megküldését kézfelemeléssel jelezze azt:
1. Tóth János E.V. 2760 Nagykáta, Perczel Mór út 52. 
2. Koch György E.V. 2760 Nagykáta, István kir. út 74. 
3. Nemes Tibor E.V. 2760 Nagykáta, Kiss Ernő u. 1. 
4. Káta-Parkett Kft. 2760 Nagykáta, Kovács Magdolna u. 11.
5. AGA-TÜZÉP Kft. 2760 Nagykáta, Ady E. út 0462/27 hrsz. ép.
6. POGÁNY és TÁRSA Kft. 2251 Tápiószecső, Sági u. 39.
7. HAJTA ZAGYVA Kft. 2760 Nagykáta, Tavasz út 36.
8. LŐRINCZ-TÜZÉP Kft. 2764 Tápióbicske, Nagykátai út 5/A.

A Képviselő-testület  9 igennel,  nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi  határozatot
hozta:

238/2019. (VIII.14.) számú Képviselő-testületi
h a t á r o z a t

Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete a téli rezsicsökkentésben korábban nem
részesült háztartások egyszeri támogatásáról szóló 1602/2018. (XI. 27.) Korm. határozatban
foglaltak  teljesítése  érdekében  „A  téli  rezsicsökkentésben  korábban  nem  részesült



háztartások egyszeri támogatása” tárgyban kiküldendő ajánlattételi felhívást elfogadja, mely
az eredeti jegyzőkönyv melléklete.

A Képviselő-testület az ajánlattételi felhívást az alábbi gazdasági szereplőknek küldi meg:
1. Tóth János E.V. 2760 Nagykáta, Perczel Mór út 52. 
2. Koch György E.V. 2760 Nagykáta, István kir. út 74. 
3. Nemes Tibor E.V. 2760 Nagykáta, Kiss Ernő u. 1. 
4. Káta-Parkett Kft. 2760 Nagykáta, Kovács Magdolna u. 11.
5. AGA-TÜZÉP Kft. 2760 Nagykáta, Ady E. út 0462/27 hrsz. ép.
6. POGÁNY és TÁRSA Kft. 2251 Tápiószecső, Sági u. 39.
7. HAJTA ZAGYVA Kft. 2760 Nagykáta, Tavasz út 36.
8. LŐRINCZ-TÜZÉP Kft. 2764 Tápióbicske, Nagykátai út 5/A.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az eljárás eredményes lefolytatása 
érdekében a szükséges intézkedéseket tegye meg.

A  képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert,  hogy  az  Ajánlattételi  felhívásra
beérkezett  érvényes  ajánlatok közül a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást  benyújtó
pályázóval a szerződést megkösse. 

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

3./ Napirendi pont
Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztása (Szóbeli előterjesztés.)

Dorner Gábor: Kéri jegyző asszonyt a napirendi pont ismertetésére.

Karsainé Magyar Ildikó:  Előterjesztés azért nem került  kiküldésre a napirendi ponthoz,
mert még egyeztetések folytak a felkért személyekkel. A Helyi Választási Bizottság tagjaira
az alábbi javaslatot teszi:
Hegedűsné dr. Turóczi Valéria Nagykáta, Czakó András u. 4.
Farkas Tiborné Nagykáta, Dobó u. 17.
Lévai István Jánosné Nagykáta, Sport u. 3. szám alatti lakosokat.
A Helyi Választási Bizottság póttagjainak javasolja:
Marton László Nagykáta, Lehel tér 5/A.
Blahúz-Kiss Csilla Nagykáta, Temető u. 4/A. fsz. 3. szám alatti lakosokat.
Hegedűsné dr. Turóczi Valéria a Nagykátai Járásbíróságon bíró, úgy gondolja, hogy hosszú
idő után sikerülne egy olyan Helyi Választási Bizottságot létrehozni, melynek a tagjai közül
egy jogi végzettségű tag lenne. Farkas Tiborné Osvald Katalin az Helyi Választási Bizottság
elnöke volt és továbbra is szívesen részt vesz a bizottság munkájában, illetve Lévai István
Jánosné  szintén  az  előző  bizottság  munkájában  is  részt  vett,  ő  a  Tüdőgondozóban
asszisztensként dolgozik. A két póttag pedig a Városi Könyvtár dolgozója, az ő személyük
abban az esetben kerül bevonásra, ha a három tag közül valakinél összeférhetetlenség vagy
bármilyen  más  probléma  merül  fel,  ami  akadályozza  a  bizottság  munkájában  történő
részvételét.  A  bizottság  ülései  előre  egyeztetett  időpontban  lesznek,  reméli,  hogy  a
póttagokra  nem lesz szükség, hiszen a  jelölő szervezetek  és jelöltek  is  delegálni  fognak
tagokat a bizottságba, így a bizottság több taggal ki fog egészülni. A javasolt személyek
megválasztását kéri a Helyi Választási Bizottság tagjainak, póttagjainak.



Dorner Gábor: Várja a kérdéseket, észrevételeket a napirendi ponthoz, amennyiben kérdés,
észrevétel nincs kéri, aki a Helyi Választási Bizottság tagjaira és póttagjaira tett javaslattal
egyetért kézfelemeléssel jelezze azt.

A Képviselő-testület  9 igennel,  nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi  határozatot
hozta: 

239/2019. (VIII.14.) számú Képviselő-testületi
h a t á r o z a t

Nagykáta Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Helyi Választási Bizottság tagjának:
Hegedűsné dr. Turóczi Valéria Nagykáta, Czakó A. u. 4., Farkas Tiborné Nagykáta, Dobó
utca 17. és Lévai István Jánosné Nagykáta, Sport utca 3. szám alatti lakosokat; póttagjának
Marton László Nagykáta, Lehel tér 5/a. és Blahúz-Kiss Csilla Nagykáta, Temető u. 4/a. fsz.
3. szám alatti lakosokat megválasztja.

Határidő: azonnal
Felelős: jegyző

Dorner Gábor: Amennyiben más kérdés, észrevétel nincs, megköszöni a jelenlétet és az
ülést bezárja.

- k m f -

Karsainé Magyar Ildikó Dorner Gábor
 jegyző  polgármester


	J E G Y Z Ő K Ö N Y V
	Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácskozó terme
	(Nagykáta, Dózsa Gy. út 2. 6-os bejárat, emelet)
	A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi napirendi pontokat fogadta el:

